
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia Zastępcy Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenia Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wapnie w kwocie nieprzekraczającej 6 800,00 zł brutto, będących sumą przypadających do 
wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) Wynagrodzenia zasadniczego, 

2) Dodatku za wieloletnią pracę, 

3) Dodatku funkcyjnego, 

4) Premii i dodatków wypłacanych co do zasady comiesięcznie lub w innych regularnych okresach. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 0050.102.222 Wójta Gminy Wapno z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wapnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49747C7F-0FCC-49E2-A810-B5546B38D063. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-20T00:00:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




